
— 22994 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250

�Zamieszkuj¹ w lokalu lub budynku, który decyzj¹ odpo-
wiedniego organu zosta³ wy³¹czony z u¿ytkowania z uwagi
na z³y stan techniczny�.

4) §7 otrzymuj e brzmienie:

�Ze wzglêdu na szczególne okoliczno�ci losowe, spo³ecz-
ne i ekonomiczne lub w celu poprawy efektywno�ci wy-
korzystania mieszkaniowego zasobu Gminy Krobia, wy-
najmuj¹cy mo¿e dodatkowo zakwalifikowaæ do wynajmu
lokalu na czas nieoznaczony lub lokalu socjalnego inne
osoby lub rodziny�.

Poz. 4525, 4526

5) §17 otrzymuje brzmienie:

�Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk

4526

UCHWA£A Nr XXII/141/08 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Miejska w
Pyzdrach uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie gminy Pyzdry roczne stawki
podatku od nieruchomo�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci 0,56 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej 16,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

4) od budynków zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci go-
spodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych
4,01 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) od pozosta³ych budynków, w tym zajêtych na prowadze-
nie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego 5,73 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

6) od budowli � 2% ich warto�ci,

7) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci go-
spodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w
ewidencji gruntów i budynków 0,67 z³ od 1 m2 powierzchni,

8) od gruntów:

a) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

b) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego 0,24 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej.

*§2. 1. Zarz¹dza siê na terenie wiejskim pobór podatku
od nieruchomo�ci w drodze inkasa, chyba ¿e podatek zostanie
uiszczony w kasie Urzêdu na Poczcie lub w Banku.

2. Ustala siê inkasentów poboru podatku od nierucho-
mo�ci z terenu wiejskiego w osobach so³tysów.

§3. Podatnicy podatku od nieruchomo�ci z terenu miasta
Pyzdry podatek wp³acaæ bêd¹ w kasie Urzêdu na Poczcie lub
w Banku.



— 22995 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/64/07 Rady Miejskiej w
Pyzdrach z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ od podatku.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ w miejscach publicz-
nych na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Mieczys³aw Podlewski

(1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1). dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WEL 368 z 17
grudnia 1992),

2). dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WEL 187 z 20 lipca 1999)

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹c¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

*Uchwa³a Nr 27/1257/2008 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 17 grudnia 2008 r. orzeka
niewa¿no�æ postanowienia §2 uchwa³y Nr XXII/141/08 Rady
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci jako
podjêtej z naruszeniem przepisów prawa podanymi w uza-
sadnieniu.

Poz. 4526, 4527

4527

UCHWA£A Nr XXII/142/08 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych
granic kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2008 r. (M.P.
z dnia 3 sierpnia 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska w
Pyzdrach uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê na terenie Gminy i Miasta Pyzdry od
podatku od nieruchomo�ci:

1. Grunty i budynki przeznaczone na zaspokajanie zbioro-
wych potrzeb w zakresie tworzenia i upowszechniania

kultury, z wy³¹czeniem gruntów, budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Grunty, budynki, budowle s³u¿¹ce do doprowadzania wody,
odprowadzania i oczyszczania �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/92/08 Rady Miejskiej w
Pyzdrach z dnia 07 marca 2008 r. w sprawie zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ w miejscach publicz-
nych i na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Mieczys³aw Podlewski


